Mengabulkan permohonan Pemohon dengan verstek; 
Memberi izin kepada Pemohon (Sultan Hasanuddin, A.Md) untuk menjatuhkan talak 
satu raj'i terhadap Termohon (Nurlindah) di depan sidang Pengadilan Agama 
Tenggarong; 

4. Membebankan kepada Pemohon untuk membayar biaya perkara sejumlah Rp 
290.000,00 (dua ratus sembilan puluh ribu rupiah); 

Kepada Termohon saya jelaskan akan haknya untuk mengajukan perlawanan 
dalam tenggang waktu 14 hari setelah pemberitahuan ini. 

Pemberitahuan ini saya laksanakan melalui Bupati Kabupaten Kutai Kartanegara di 
Tenggarong berhubung tempat tinggal Termohon sekarang tidak diketahui lagi secara